ben !ToDe?tag: anno ab ine. D. 925, ind. XIV, 2 Idus Nov. (alfo

12 SQoc.) Puichardus, fürli>simus Dux Alamannorum , in Ilalia

dülose occidilur, cujus commemorationem sicut pro unoquoque

noslro in vigiliis et psalniodiis et missarum oblalionibus agi solet,

ita etiam pro illo, et posteros nostros deinccps ex inlegro acturos
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fore omnis generositas fratrum uno sensu decrevimus, hoc in noslra

regula placuit nobis conscribi, ul nulla unquain vel oblivione vel

negligentia valeat praetermitti.

@. 516. Cpp. 4.) Sil ber 3faflen 925 Ratten ©ifdSert unt>

Otto Dem J?. Sftaout gct^ultoigt. 0iun im (Sommer ober <§erbfl Hein-

ricus denique Rhenum transiens , oppidum quoddam Tuipiacum,

quod Gisleberti fideles tulabantur, vi cepil , nee diu demoratus

infra regnum Lolharii, ad sua Irans Rhenum regreditur, obsidibus

a Gisleberlü acceplis. (Flodoard. a. 925.) — 2)ann gegen @nbe

beS 3a^re8 925: Heinrico cuncti se Lotharienses committunt; et

ipse Bernuino, Dadonis episcopi nepoti, episcopium Virdunense

concedit, qui et expulso Hugone presbytero , cui Rodulfus illud

dederat, ibidem ordinatur episcopus.

(S. 517. (pp. 7.) ülaCt) mok bei Bouquet IX, p. 724 f)at

SSflabiVion jtrei 3(tainuinb üeriredjfelt : Raimundus Ermengaudi Rute-

nensis (JHoüergue) Comitis filius, Rutenensis erat Comes, atque in

commune cum consobrino suo Raimundo-Poncio (mortuo 950?)

Dux Aquitaniae, Marchio Gothiae, et Comes Cadurcensis (Sa^orS)

et Albigensis ("^Ibt): Bertham Hugonis Italiae Regis neplim uxo-

rem duxit a. 947, obiit a. 961. Guillelmus Sector- ferri , filius

Raimundi-Poncii, irtrb öon jenem SRaimunb consanguineus mens

genannt; fein ßobiciW, fc^on bon SKabiUon ebirt 1. VI de Re Diplom,

p. 572, gibt Qtuffc^lüffe. 5^a 0tatmunb-q?ontiii3 erji mö) 940 ge=

Ijeiratl}et i)at, barf man fldjer annehmen, er fei 924 beim Qlbleben beö

33ater8 noct) Änabe geirefen.

@. 518. (pp. 9.) Corpus s. Remigii et aiiorum quorundam

sanctorura pignora Hungarorum metu Remis a suis monasteriis

sunt delala; inter quae sanctae quoque Walburgis reliquiae, ad

quas nonnulla exercebanlur (saepe fiunt) miracula. (Flodoard.

a. 926.) —
@. 520. (qq. 4.) Englarala (Ingelrada), Martini Ducis, civis

Ravennatis filia , in opido Mutiliano, quod erat suae ditionis, in-

signi rerum magnificentia, aulaeque splendore degebat. Tigrinus,

Palatinus in Tuscia Comes, quem appellabant aliqui Vuidonem,

^eirat{:>et fle, überiuirft flc^ cann (»uegen Sc^en?) mit ©rjb. $cter d.